

Årsredovisning för
AziRak Health Care AB

559236-7766

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Munir
Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AziRak Health Care AB, 559236-7766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2020 och bedriver hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	469 600	291 202	382 777	217 362
Resultat efter finansiella poster	433 363	278 597	364 041	199 130
Soliditet %	79	78,7	77,5	75

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat betydande då man tagit på sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	508 526	137 862
Balanseras i ny räkning		137 862	-137 862
Årets resultat			254 308
Belopp vid årets utgång	50 000	646 388	254 308

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	646 388
Årets resultat	254 308
Summa	900 696
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	900 696
Summa	900 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		469 600	291 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		469 600	291 202
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 932	-14 382
Personalkostnader		-5 270	-9 660
Summa rörelsekostnader		-46 202	-24 042
Rörelseresultat		423 398	267 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 226	5 634
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	5 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	-75
Summa finansiella poster		9 965	11 437
Resultat efter finansiella poster		433 363	278 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-65 000
Resultat före skatt		323 363	213 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 055	-75 735
Årets resultat		254 308	137 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	64 593	47 796
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 593	47 796
Summa anläggningstillgångar		64 593	47 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45 665	58 921
Summa kortfristiga fordringar		45 665	58 921
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 462 079	1 036 780
Summa kassa och bank		1 462 079	1 036 780
Summa omsättningstillgångar		1 507 744	1 095 701
SUMMA TILLGÅNGAR		1 572 337	1 143 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		646 388	508 526
Årets resultat		254 308	137 862
Summa fritt eget kapital		900 696	646 388
Summa eget kapital		950 696	696 388
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		367 000	257 000
Summa obeskattade reserver		367 000	257 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		113 007	101 137
Övriga skulder		132 635	72 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 999	16 660
Summa kortfristiga skulder		254 641	190 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 572 337	1 143 497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 796	28 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 797	19 596
Utgående anskaffningsvärden	64 593	47 796
Ingående nedskrivningar		-3 082
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		3 082
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	64 593	47 796

Kommentar till not

Marknadsvärde per 2024-12-31: 69 671,78 kronor (föregående år: 61 262,45 kronor)

Underskrifter

Linköping

Abul Kashem Mohammad Munir

2025-06-12

Abul Kashem Mohammad Munir
Styrelseledamot

Datum